sociales que posee en la compañía, participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una, por un valor total de ciento treinta y cuatro y cuatro dólares de los Estados Unidos de 
América; así mismo, el socio Guillermo Dávalos Arcentales manifiesta su deseo de transferir las (133) 
ciento treinta y tres participaciones sociales que posee en la compañía, participaciones de un dólar de 
los Estados Unidos de América cada una, por un valor total de ciento treinta y tres dólares de los 
Estados Unidos de América; y finalmente, toma la palabra el socio Eduardo Dávalos Salazar y 
manifiesta su deseo de transferir las (133) ciento treinta y tres participaciones sociales que posee en 
la compañía, participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, por un valor 
total de ciento treinta y tres dólares de los Estados Unidos de América; con lo cual, todos ellos ponen 
a disposición de los socios dichas ofertas de cesión de participaciones.